“AIUTIAMOLI- ODV”
Milano — C.so di Porta Romana, 116/a
Codice Fiscale: 97084170154
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RENDICONTO GESTIONALE
AL 31 DICEMBRE 2021

A) PROVENTI ISTITUZIONALI

1) Quote Sociali € 2.880,00

2) Contributo su progetti € 24.715,00

3 Donazioni € 6.881,00
€ 34.476,00

B) ALTRI RICAVI E PROVENTI

1) Proventi vari € 17.519,00
2) Raccolta Fondi € 9.410,00

B) COSTI E SPESE

1) Per materie prime,
di consumo e merci

2) Per servizi
3) Godimento beni di

Terzi

4) Ammortamento

5) Oneri diversi di
Gestione

6) Oneri raccolta fondi

TOTALE COSTI

TOTALE PROVENTI

RISULTATO DI ESERCIZIO

€ 500,00
€ 41.407,00

€ 10.812,00
€ 568,00

€ 1.523,00

€ 4.948,00

€ 59.758,00

€ 61.405,00

€ 1.647,00



